
 

Dz-08.0021.33.2017 

 

 

 Uchwała Nr XXXIII/364/2017 

Rady Dzielnicy VIII Dębniki 

z dnia 24 maja 2017 r. 

 

 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy VIII Dębniki              

na rok 2017. 

 

 

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały nr XCIX/1502/14 Rady Miasta Krakowa                  

z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy VIII Dębniki w Krakowie 

(Dz. Urz. Woj. Mał. z dnia 27.03.2014 r. poz. 1844) Rada Dzielnicy VIII Dębniki uchwala, 

co następuje:  

 

§ 1 

 

 

Przenosi się środki z zadania przyjętego uchwałą nr XXIII/255/2016 Rady Dzielnicy VIII Dębniki                 

z dnia 13 lipca 2016 r. w następujący sposób:  
 

z: 
 

A) PRACE REMONTOWE SZKÓŁ 

PODSTAWOWYCH, GIMNAZJÓW, 

PRZEDSZKOLI ORAZ ŻŁOBKÓW 

kwota Jednostka realizująca 

P 67 filia – Usunięcie przybudówki 10 486  ZEO 

 

na: 
 

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH PLACÓWEK: 

OŚWIATY, KULTURY, SPORTU, POMOCY 

SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

kwota Jednostka realizująca 

P 67 filia – Utworzenie ścieżki sensorycznej w ogrodzie 

przedszkolnym wraz z aranżacją zielenią 

10 486  ZEO 

 

 

§ 2 

 

 

Zmienia się zakres rzeczowy zadania przyjętego uchwałą nr XXIII/255/2016 Rady Dzielnicy VIII 

Dębniki z dnia 13 lipca 2016 r. w następujący sposób:  
 

z: 
 

A) PRACE REMONTOWE SZKÓŁ 

PODSTAWOWYCH, GIMNAZJÓW, 

PRZEDSZKOLI ORAZ ŻŁOBKÓW 

kwota Jednostka realizująca 

SP 30 – Remont małej sali gimnastycznej – wymiana 

parkietu 

30 000  SP 30 

 



na: 
 

A) PRACE REMONTOWE SZKÓŁ 

PODSTAWOWYCH, GIMNAZJÓW, 

PRZEDSZKOLI ORAZ ŻŁOBKÓW 

kwota Jednostka realizująca 

SP 30 – Malowanie ścian sali gimnastycznej i wymiana 

drabinek gimnastycznych 

30 000  SP 30 

 

 

§ 3 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                                   Przewodniczący 

                                                                                      Rady i Zarządu Dzielnicy VIII Dębniki 

    

                                                                                    /-/ Arkadiusz Puszkarz 

 

 

Uzasadnienie: 

Uchwałę podejmuje się w związku z pismami Samorządowego Przedszkola Nr 67 z dnia 9.05.2017 r. 

oraz Szkoły Podstawowej z Oddziałami Integracyjnymi Nr 30 z dnia 10.05.2017 r. 

  


